
Výroční
zpráva
2019

 Nadační fond Happy Hearts



Nadační fond Happy Hearts
Sídlo firmy: Osadní 1318/13, Holešovice, 170 00 Praha
IČO: 06169708 

Předseda správní rady: Karolína Bosáková
Místopředseda správní rady: Petra Němcová
Členové správní rady: Ing. Marcela Černochová, Erik Conrad, Václava Ernestová
Revizor: Jakub Bosák
Výkonná ředitelka: Karolína Bosáková

Kontakt: ivana@happyhearts.cz
Číslo účtu: 279766379/0300

Údaje

da l š í



Nadační fond Happy Hearts se zaměřuje na výstavbu bezpečných škol v oblastech postižených
přírodními katastrofami. Jsme hrdí na to, že spolupracujeme s americkou nadací All Hands and
Hearts, kterou spoluzaložila Petra Němcová a CEO je Karolína Bosáková. 

Od svého založení jsme společně s dobrovolníky z celého světa postavili 257 škol ve 12 zemích
světa, které dnes slouží mnoha tisícům dětí a mají pozitivní vliv na celé komunity. 

Naše školy přinášejí naději a podporu pro generace dětí a celé komunity v postižených
oblastech.

Naše mise

da l š í



Projekty 2019



v Mexiku
Obnova škol po zemětřesení 

V roce 2019 se nám podařilo s našimi partnery
obnovit dvě školy v Mexiku v oblasti Oaxaca, které
byly zničeny při zemětřesení v roce 2017. 

Revolucion Primary School a Itcoatl Preschool, jsou
nyní úspěšně obnoveny. 

Do Itcoatl Preschool nyní chodí 27, zatímco
Revolucion Primary School otevřela dveře pro 92
studentů. Důležitou roli sehrála také gala večer na
Zofině, jehož výtěžek byl věnován na obnovu těchto
škol.

 da l š í



Pro 92 dětí, které se mohli vrátit do školních lavic. 
Nová škola Itzcoatl ve státě Oaxaca v Mexiku. 

d a l š í





Gala Večeře 
Výjimečná Gala večeře se konala dne 22.
června. Částka vybraná při této události byla
věnována na výstavbu nových škol Happy
Hearts v Mexiku a Nepálu. Na akci se sešlo
mnoho význačných hostů, mezi nimiž
nechyběla Caroline Scheufele, umělecká
ředitelka a viceprezidentka značky Chopard,
která byla oceněna cenou Hearts of Gold.
Další prestižní ocenění, Humanitarian
Leadership a One World Achievement, získali
Frank Guistra a Quincy Jones. Aukci vedl
světoznámý aukcionář Simon de Pury.





Přijaté dary v roce 2019
Tuzemské fyzické osoby                                                           556.000, - Kč
Tuzemské právnické osoby                                                   3.038.000,- Kč
Zahraniční fyzické osoby                                                       2.753.000,- Kč
Zahraniční právnické osoby                                                  3.455.000,- Kč

                                                                                      Celkem: 9.802.000,-Kč



Přijaté dary v roce 2019
Organizace v roce 2019  využila dary běžného roku i let předchozích     
v celkové výši 751 tis. Kč. 



Poskytnuté dary v roce 2019
Organizace poskytla v účetní období dary právnickým osobám na podporu
stavby školy v Mexiku. 

Příjemce daru partnerská nadace All Hands and Hearts a nezisková organizace
Člověk v Tísni. 

                                                                         Částka 10.204.000,-  Kč a 646.000,- Kč



N E X T
d a l š í



Děkujeme!


